
Flertalet av LAMMHULTS DESIGN GROUP’S 
produkter har en tradition av tidlös och hållbar 
design som möjliggör lång livslängd. Ökande 
miljöanpassning ger ökad livskvalitet. Vår 
ambition är att vara föregångare i relation till 
såväl lagar som kundkrav.

LAMMHULTS DESIGN GROUP’S ambition är att 
ständigt sträva efter att utveckla vår  verksamhet enligt satta 
miljömål samt att bidra till en hållbar utveckling genom att 
erbjuda produkter och tjänster med minsta möjliga påver-
kan på miljön. Samtidigt ska kvalitén på våra  produkter alltid möta 
våra kunders krav.

Detta innebär följanDe:

•	 Erbjuda	produkter	med	hög	kvalitet	och	lång	livslängd
•		 Alltid	möta	eller	överträffa	de	krav	som	ställs	från	befintliga	
 lagstiftningar, regler och andra förväntningar som ställs vad 
 gäller miljö
•	 Sträva	efter	att	integrera	de	miljömässigt	bästa	metoderna	och		
 materialen 
•	 Kontinuerligt	förbättra	arbetssätt	i	produktutveckling	med	
 hänsynstagandet till en produkts hela livscykel
•		 Systematiskt	arbeta	med	att	reducera	eller	eliminera	användandet		
 av farliga substanser från våra produkter
•	 Kontinuerligt	öka	kunskapen	och	förbättra	miljömedvetandet	hos		
 alla anställda, samt att ge dem möjlighet att ha hänsyn till miljö-
 aspekterna i sitt dagliga arbete

•		Allokera	ansvar,	tillräckliga	resurser	och	finan-
siella medel för att kontinuerligt kunna genom-
föra förbättringar i den dagliga verksamheten ur 
miljö- och hälsosynpunkt
•Kontinuerligt	sträva	efter	att	förebygga	föroreningar
•	Systematiskt	arbeta	med	att	reducera	energiåt-

gången i våra verksamheter och att minimera   
      koldioxidavtrycket för de produkter vi marknadsför

				•		Betrakta	miljöåtgärder	som	långsiktiga	investeringar	som		
	 ska	bidra	positivt	till	våra	finansiella	mål
•	Utveckla	produkter	baserat	på	grundtanken	om	återvinning		

 och ett minimum av råmaterialutnyttjande, i så hög utsträckning  
 som möjligt
•	 Sträva	efter	att	alltid	ha	en	aktiv	dialog	med	våra	leverantörer	och		
 att prioritera de som systematiskt och kontinuerligt genomför  
 miljöförbättringar
•	 Aktivt	kommunicera	vårt	arbete	till	externa	och	interna	intressenter

Utifrån grundtanken om resurshushållning, produkter som tillverkas 
med minimalt användande av farliga ämnen samt ett kontinuerligt 
hållbarhetsarbete, har LAMMHULTS DESIGN GROUP’s miljöpolicy 
blivit upprättad. Hela verksamheten drivs i enlighet med detta 
som grund.

Alla miljömål i LAMMHULTS DESIGN GROUP’s organisation ska 
sättas upp i enlighet med vår miljöpolicy. Denna policy ska ses som 
ett krav för alla anställda i alla miljöfrågor.
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